
临沂钢铁投资集团特钢有限公司钢材、线材类采购项目招标公告

（招标编号：HDXZBCG2023318）

项目所在地区：山东省,临沂市

一、招标条件

本临沂钢铁投资集团特钢有限公司钢材、线材类采购项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为自筹资金 122万元，招标人为临沂钢铁投资集团特钢有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

(001)临沂钢铁投资集团特钢有限公司钢材、线材类采购（一标段线材采购）; (002)

临沂钢铁投资集团特钢有限公司钢材、线材类采购（二标段钢材采购）;

三、投标人资格要求

(001临沂钢铁投资集团特钢有限公司钢材、线材类采购（一标段线材采购）)的投标人

资格能力要求：详见公告;

(002临沂钢铁投资集团特钢有限公司钢材、线材类采购（二标段钢材采购）)的投标人

资格能力要求：详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 20日 08时 30分到 2023年 06月 27日 17时 00分

获取方式：登录临沂市阳光采购服务平台用户系统网上下载。招标文件售价：300元/

标段，售后不退。招标文件获取截止时间前未支付招标文件费用的，不具备投标资格。（代

理公司账户信息：山东恒达信项目管理有限公司；开户行：中国建设银行股份有限公司临沂

滨河支行；账号：37050182890100000178；备注：项目简称+单位名称)。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 12日 09时 30分

递交方式：通过临沂市阳光采购服务平台投标人系统递交。登录用户系统上传投标文件，

网上递交时间以服务器收到投标文件后返回的回执中的时间为准（回执中的时间由时间戳服

务器生成，与国家授时中心保持一致）。逾期上传或者未按要求上传电子投标文件的，招标



人不予受理。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 12日 09时 30分

开标地点：临沂市兰山区环球国际 A 座 25楼开标室

七、其他

一、采购条件

本项目的招标人为临沂钢铁投资集团特钢有限公司，该项目已具备招标条件，现就该项目进

行公开招标，欢迎符合条件的潜在投标人参加本次活动。

二、项目基本情况

1、项目名称：临沂钢铁投资集团特钢有限公司钢材、线材类采购项目

2、项目类别：货物类

3、采购方式：公开招标

4、采购内容：临沂钢铁投资集团特钢有限公司钢材、线材类采购，共分为二个标段，一标

段为线材采购，预算 720000.00元；二标段为钢材采购，预算 493280.00元，其他内容详见

招标文件以及采购清单。

5、供应商可兼投兼中。

三、投标人资格条件

1、在中华人民共和国境内注册，能够承担民事责任的能力；

2、投标人有依法缴纳税收的良好记录；

3、投标人应当具有履行合同所必需的设备、专业技术能力及钢材类相关的经营范围；

4、投标人应当具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

5、参加本项目招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；在“信用中国”

（https://www.creditchina.gov.cn/）网站无失信记录；

6、本次招标不接受联合体投标；

7、法律、行政法规规定的其他条件。

备注：本项目对投标人的资格审查采用资格后审方式，投标人资格以开标后资格审查结果为

准，资格审查标准和内容详见招标文件中“资格审查”内容。

四、采购文件领取

1、采购文件获取方式及地点：登录临沂市阳光采购服务平台用户系统网上下载。招标文件

售价：300元/标段，售后不退。招标文件获取截止时间前未支付招标文件费用的，不具备



投标资格。（代理公司账户信息：山东恒达信项目管理有限公司；开户行：中国建设银行股

份有限公司临沂滨河支行；账号：37050182890100000178；备注：项目简称+单位名称)。

2、采购文件发售时间：2023年 6 月 20日 08:30时到 2023年 6 月 27日 17:00时

五、投标文件提交

1、投标文件递交方式及地点：电子投标文件通过临沂市阳光采购服务平台投标人系统递交。

登录用户系统上传投标文件，网上递交时间以服务器收到投标文件后返回的回执中的时间为

准（回执中的时间由时间戳服务器生成，与国家授时中心保持一致）。逾期上传或者未按要

求上传电子投标文件的，招标人不予受理。

2、递交截止时间：2023年 7 月 12日 9时 30分

六、开标时间和地点

1、开标时间：2023年 7 月 12日 9时 30分

2、开标地点：临沂市兰山区环球国际 A座 25楼开标室

七、发布公告的媒介

本公告在临沂市阳光采购服务平台（http://www.lyygcg.com/）、中国招投标公共服务平台

网站上发布。

八、其他说明：无

九、联系方式

1、采购人名称：临沂钢铁投资集团特钢有限公司

采购人地址：临沂市临港区黄海四路与大山路交汇处往东 200米

采购人联系人：刘部长

采购人联系人电话：15863970059

2、采购代理机构名称：山东恒达信项目管理有限公司

采购代理机构地址：临沂市兰山区北京路商会大厦 24楼

采购代理机构联系人：王工

采购代理机构联系电话：13455964002

十、监督电话：

0539-7977019

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式



招 标 人：临沂钢铁投资集团特钢有限公司

址：临沂市临港区黄海四路与大山路交汇处往东 200米

联 系 人：刘部长

地

电 话：15863970059

电子邮件：/

招标代理机构：山东恒达信项目管理有限公司

地 址： 临沂市北京路商会大厦 24楼

联 系 人： 王工

电 话： 13455964002

电子邮件： lyhdxzb@163.com


